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Kasvun ja oppimisen palvelut 
Opetustoimenjohtaja 11.03.2025 § 38/2025 
  
 
Turun yliopiston oppimisanalytiikan tutkimusinstituutin tutkimuslupahakemus: 
Opettajan tukeminen vuosiluokka-arvioinnissa ja matemaattisen osaamisen 
kehittyminen Ville-opintopolun aikana (DigiArvi)   
   
Hakija/vireillepanija Professori Jari Metsämuuronen 
 
Selostus asiasta Turun yliopiston Oppimisanalytiikan tutkimusinstituutin professori 

Jari Metsämuuronen hakee tutkimuslupaa siihen, että 
Uudenkaupungin kouluissa DigiArvi-työkalun kehittämisen 
yhteydessä koottuja tietoja voidaan hyödyntää osana ViLLEn 
kehttämistä ja tutkimusta. 

 
 Turun yliopiston oppimisanalytiikan tutkimusinstituutti TRILAssa on 

käynnissä ViLLE-oppimisjärjestelmän kehttämis- ja tutkimushanke. 
Hankkeen tavoitteena on kehittää ViLLEä niin, että se palvelisi 
opettajia ja oppilaita sekä kunnallista päätöksentekoa entistä 
monipuolisemmin ja tarkemmin. 

 
 Hankkeessa luodaan opettajan vuosiluokka-arviointia tukeva 

pedagoginen arviointityökalu, jonka tarkoituksena on auttaa 
opettajaa matematiikan ja myöhemmin myös muiden oppiaineiden 
vuosiluokka-arvioinnissa. Ensimmäinen tiedonkeruu järjestetään 
huhtikuussa 2025 ja toistetaan tämän jälkeen vuosittain. Tämän 
lisäksi tutkimuksen tarkoituksena on selvittää, miten ViLLEn käyttö 
vaikuttaa oppimistuloksiin ja oppimiskokemuksiin.  

 
 Tutkimus- ja kehittämishanke toteutetaan eri kuntien ja koulutuksen 

järjestäjien sekä Turun yliopiston välisenä kehittämisyhteistyönä. 
Yhteistyötä koordinoi TRILA.  

 
 DigiArvi-testin kehittämiseen osallistuvat opettajat teettävät omille 

oppilailleen vuosiluokasta riippuen yhden tai kahden tunnin mittaisen 
digitaalisen testin ja saavat sen jälkeen palautteen omien 
oppilaidensa suoriutumisesta suhteutettuna kaikkiin järjestelmän 
kautta osallistuneisiin oppilaisiin ja valtakunnalliseen 
arvosanajakaumaan sekä ohjeellisen arvion siitä, mikä olisi oppilaan 
vertailukelpoinen arvosana. Vuonna 2025 tutkimukseen osallistuvat 
luokka-asteiden 3, 6, 8 ja 9 oppilaat ja seuraavina vuosina luokkien 
2-9 oppilaat sekä heidän opettajansa. 

 
Lisätietoja Opetustoimenjohtaja Arja Kitola 
 etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi 
 
Päätös ja perustelut Myönnän Turun yliopiston oppimisanalytiikan tutkimusinstituutille 

luvan  "Opettajan tukeminen vuosiluokka-arvioinnissa ja 
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matemaattisen osaaminen kehittyminen Ville-opintopolun aikana 
(DigiArvi)" -tutkimuksen tekemiseen Uudenkaupungin kouluissa 
tutkimussuunnitelman 7.3.2025 mukaisesti. 

 
Peruste Uudenkaupungin hallintosääntö 30 § 
  
Allekirjoitus 
 Opetustoimenjohtaja    Arja Kitola 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Uudenkaupungin kaupungin   
sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. 

 
Liitteet Tutkimuslupahakemus 
 Tutkimussuunnitelma 7.3.2025 
 Wilma-viesti huoltajille 
 
Täytäntöönpano Uudenkaupungin peruskoulujen rehtorit 
 
Tiedoksi Professori Jari Metsämuuronen, Turun yliopiston oppimisanalytiikan 

tutkimusinstituutti 
 
Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua opetus- ja 

kasvatuslautakunnalta. Oikaisuvaatimusohjeet ovat liitteenä. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Oikaisuvaatimus tehdään Uudenkaupungin opetus- ja 
kasvatuslautakunnalle. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Uudenkaupungin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 

 
Uudenkaupungin kaupunki 
Kirjaamo 
Mörnenkatu 2 
PL 20 
23501 Uusikaupunki 
 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@uusikaupunki.fi 
Puhelinnumero: 02 845 151 (vaihde) 
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Kirjaamon aukioloaika: ma-pe 9.00–12.00 ja 13.00–15.00 
 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen 
edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku 
muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot. 

 
Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus 
 
Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua. 
 

Pöytäkirja yleisesti nähtävänä 
 

Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon:  
 
Tiedoksianto asianosaisille 
 

Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle kirjeellä, joka on lähetetty:  
 
Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköpostilla, joka on lähetetty: 

 


